第 20 回全日本学生選手権クリテリウム大会
主催 ⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 京都府⾃転⾞競技連盟 滋賀県⾃転⾞競技連盟 主管 ⻄⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟
後援 東近江市 東近江市教育委員会 協賛 ワールドサイクル スポーツサイクルショップベックオン

Comunique No.4-1
平成 30 年 4 月 20 ⽇

総務委員⻑ 北⼭ 一樹
1.駐⾞場について (お願い)

〇近隣にセブンイレブン有り。(添付図の 25 号線愛知川橋北上進⾏⽅向左側) 〇栗⾒出在家交差点より標記の⽮印に沿って下さい。農作業の軽トラが多いです。ご注意ください。
※土曜日 9 時より日曜日に開催される東近江クリテリウム大会における各出展企業ブースの区割り作業があります。(駐⾞場①のみ)駐⾞場所は上記図で⽰したとおり⿊字部分のみとなります。
大会当日にカラーコーンを置きますのでその範囲で駐⾞していただきますようお願いいたします。大会当日に駐⾞係が⽴っていますので必ず指⽰に従ってください。参加校の皆様にはなるべく駐⾞
場①を利用していただきたいと考えております。駐⾞場は譲り合って利用して下さいますようお願いいたします。奥から順番に詰めて駐⾞し皆様が利用できるようお願い申し上げます。

橋老朽化の為、完全通行止

栗見出在家交差点

非常に道幅が狭い

駐車場①

黒字枠部分のみ

駐車範囲に当日コーンを置きます。

駐車場②

黒字枠部分のみ

駐車範囲に当日コーンを置きます。

※開門は 8 時！

通行止

第 20 回全日本学生選手権クリテリウム大会
主催 ⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 京都府⾃転⾞競技連盟 滋賀県⾃転⾞競技連盟 主管 ⻄⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟
後援 東近江市 東近江市教育委員会 協賛 ワールドサイクル スポーツサイクルショップベックオン

Comunique No.4-2
平成 30 年 4 月 20 ⽇

総務委員⻑ 北⼭ 一樹

駐車場① 駐車場②運動公園駐車場